
Datum Čas Drivod odmítnutí

objednávky

V p ípadě pot eby vložte další ádky



Sankce uložené Poskytovateli
Měsíc:

V případě potřeby vložte další řádky

uhrazeno Objednteli
dne nebo započteno
proti plnění

Objednatelevýše pokuty

smluvní pokuty dle
článku Xl., odst.11.2
Smlouvy

označení
smluvní pokuty

dle přílohy č' 6datum



daje

celkem

prosinec
listopad

ruen

zan

srpen

cervenec
cerven

květen

duben

b ezen

unor

leden
mes,c

0

ujeté km

0

tržby smluvnípokuty

0

rihrada za služby



Příloha č. 6sAzEBNÍK PosTIHÚ
přepravu osob se sníženou schopností pohybu a orientace

Pos%ovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve stanovené Úši v Kč za každý zjištěný případ uvedený níže:

PERSONALU DOPRAVCE
hotovosti za qq!q!eq]ě!]oq přepravq

stanovení !gl]y!q ]{skut9čně!9!]řepravu
yypbqéls zázlarnulltplovozu Vozidla k zápisu

kouření řidiče ve Vozidle
í ýkonu kontroly řádného pl něn í sm louvy, neu poslech n u tí wzvy pověřeného p racovn íka kontroly,

2f) člen personálu Pos$ttovatele komunikující s Klientem neumí komunikovat českým nebo slovenským jazykem 2 000 Kč

4 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
2 000 Kč

10 000 Kč

f

3. VOZTDLO

3

3d)
Vozid
znečištění

3e)

2 000 Kč

2 000 Kč
10 000 Kč

označeno přiděleným evidenčním číslem jedňotného úžoru (zúerrcr na každé straně vozidla l
500 Kčpodkladu) od data whlášenr

Vozidlo nen í označeno obchodním jménem Poslq/tovatele 1 500 Kč
Vozid

o
3olo není označeno předepsanými logy,

lo není při ýezdu na začátek ýkonu u
500,-

500 Kč

5 000 Kč

2 000 Kč
1 000 Kč

či evidenční číslo
VC Vozidla
nezanšÉle dveře.leuoevněnésedačku nezaiištěné nebo chvběiící úchvtv)

Vozidlo má nefunkční Sledování vozidel

o

20 000 Kč

ó '

"l!+ol3 5 000 Kč

Pozn.:



Příloha č. 7

cná komunikace vozidlo - systém MPV - příloha ie platná
uze v případě, Že Poskytovatel zaiišt'uje Sledování Vozidel

ctvím systému MPVnet
Každé v ozidlo musí být vybaveno následuj ícími zařízeními :

o Palubní počítač - řídící jednotka, která vysíIá příkazy dalším periferiím vozidla.
o Komunikační iednotl€ (RcA) - je GSM modem, kteý zajišťuje komunikaci zvozu ven do sítě

a přijímá zprávy z venku. |e vybaven GPS přijímačem a zaměřuje polohu vozu.

|ak probíhá vlastní komunikace vozidla a systému MPV:
o Vozidlo vysílá binárnízprávy na server provozovatele.
o Provozovatel převede zprávu do formátu xml dat a odešle ji na server MPV. Tyto zprávy mohou

být několika typů:
o V- lokalizační zpráva, kterou zasílá GPS vozu.
o alert _ zpráva, kterou zašle vědomě řidič.
o response - potvrzení přijetí zprávyzvozu'

o MPV server zasí|á na server provozovate\e zprávy vxml formátu. Tyto zprávy provozovatel
převede do binárního kódu a zašle do vozu. |sou dva typy zpráv, které zasílá MPV:

o broadcast _ zprávy, které napíše dispečer v MPVDesktop a zprávy, které se generují
automaticky na základě souboru s návaznostmi

o stops - update tabulky zastávek ve vozech
o Ze serverů provozovatelů na server MPV chodí zprávy od jednotliqých IMEI' Aplikace

si dynamicky ke kaŽdému serveru wwáÍí seznam IMEI za posledních 12 hodin, aby věděla,
na kteý server mázprávy posílat'

MPV pracuje s IMEI, které zasílá vozidlo. Podle IMEI si vyhledá v katalogu vozů identifikační číslo vozu
a ignoruje to, co je ve zprávě.

Existují tři druhy zpráv:
1. Lokalizační zprávy, které zasílá GPS vozu.
2' Zprávy, které vědomě zasílávozidlo dispečerovi nebo dispečer do vozu'

Součástí zprávy je datum a čas palubního počítače a ten se potom porovnává s datem a časem serveru MPV.
V doručené zprávěje první položka čas doručenízprávy asoučasně zpráva obsahuje čas palubního počítače,
kdy zprávu odeslal.

|e bezpodmínečně nutné, aby čas MPV serveru byl přesný proto je na něm nastavena synchronizace času
každou hodinu' Zprávy mohou dorazit se zpoŽděním z důvodu GSM stínu, nefunkčnosti serveru, špatně
nastaveného času palubního počítače'Zprávy, které přijdou z ''budoucnosti'' vzdálenější než 60 sekund
nebo z minulosti vzdáIenější než 24 hodin, se ignorují. Pokud Se restartuje server, doručované zprávyv době
nefunkčnosti MPV serveru se ztratí.

U každé lokalizační zprávy bude uveden příznak přepravy, kteý bude charakterizovat typ jízdy vozidl'a:
. Typ I (vezprávách označení např.,,1"] - jízda vrežii dopravce (jízdy, které budou vycházet

z provozních potřeb dopravce a nebudou tedy účtovány k proplaceníJ'
. Typ 2 (ve zprávách označení např' ,,2"-) _ jízda pro klienta fjízda, která je realizována na základě

objednávky klientem a spočívá v jizdé prázdného vozidla pro klienta do místa objednání).
. Typ 3 (ve zprávách označení např' ,,3") _ jízda s klientem (jízďa,kteráje realizována na základě

objednávky klientem a spočívá v jízdě vozidla s klientem z místa objednání do požadovaného
místa)'

Systém MPV
Systém MPV slouží ke sledování provozu vozidel. Skládá se ze dvou aplikací:

o MPVDesktop - desktopová aplikace, která slouží kzadávání číselníků, definování oběhů,
nastavování práv uživatelů a k zasílání zpráv do vozů.

o MPVNet - webová aplikace, která slouží ksledování aktuálního pohybu vozi, zobrazování
informací o zpožděních a vytváření statistických sestav.



MPVDesktop přichází pro tento účel v úvahu jen tyto funkce (záIožl<y):

dopravce - záložka slouží kzadání číselníku vozidel dopravce. Číselník slouží kdoplnění RZ
ušnémuIMEI(vezprávézvozujepouzeúdajIMEI)akurčenívozu.Kvozulzemimo jinézidávatryto
údaje:

o Evidenční číslo - je číslo, které je nalepeno přímo na voze' Musí b1it jednoznačné v rámci
dopravního systému a druhu dopravy.

o RZ - je registrační značka vozu, která musí být jednoznačné v rámci celého systému'o IMEI - musí b;ýt jednoznačné v rámci celého systému. IMEI pro vozidlo rnu'i uyt platné pro celý
den, nelze jej změnit v polovině dne.

' Typ - v aplikaci sevyužívájako informace o velikosti vozidla a nízkopodlažnosti.
Na zá|ožce lze vywořit sestavu Vozoý park dopravců, která mimo jiné obsahuje tabulku ,,Stáří vozů
od první registrace"' Tabulka se počítá na celé rolry, tj. Vezme se celá část podílu ,,počtu dní od první
registrace"/365.

Zprávy z/ do vozů _ zá|ožka slouží k zasílání zpráv do vozů,.
V aplikaci MPVNet přichází pro tento účeI v úvahu jen ýto funkce (zálož|<y):
Situace vmapě - zá|ožka slouží kzobrazenívozijednotliqých dopravců (nebo všech dopravců současně)
v mapě' okno s mapou se zobrazí buď v ploše prohlížeče nebo jako nové popup ók.,o, ,, závislosti
na nastavení aplikace - volba Nastavení. okno s mapou lze vyvolat ze zá|ožky ,,Situaie i mapě', - zde slouží
kzobrazení:

a' Vozů všech dopravců přístupných uživateli - \4Íběr dopravce a ,,Zobrazit".b' Vozů dopravce dle RZ (registrační značky) - ýběr vozů dle RZ a ,,Zobrazit"c. Vozů dopravce dle evidenčního čísla - ýběr vozů dle evidenčního čísla a ,,Zobrazit,
obecně se v mapě vyvolané ztéto zálož|<y zobrazují zprávy za poslední hodinu před nastaveným
časem. Pokud vozidlo V této době nevysílalo, nezobrazí se'

Kliknutím na konkrétnízprávusezobrazí detaily zprávy ve stavovém řádku a současně se předvyplní IMEI
vozu do vyhledávacího políčka. Kliknutím na Zastavení spoje se Ve stavovém řádku zobrazí informace
o zastavení'

Se zobrazenou mapou lze nadále pracovat samostatně _ tzn. že vní lze zobrazit jiné vozy,jinou linku
nebo změnit čas zobrazení. K tomuto účelu slouží vyhledávací okénko, do nějž se hleáané pol,ožky zadávají
pomocí parametrů. K vyhledání pak dojde až po stÍsku klávesy Enter.

V mapě lze zvolit konkrétní čas, ke kterému nás situace zajímá. V tom případě se zobrazí poslední zprávy
zvozů' před zvoleným časem, maximálně 30 minut staré'Vozy, které rrtuio dobu nevysítaiy, ne;sou iiaci.
Pokud jako čas zvolíte ,,nyní", lze v mapě nastavit volbou ,,Animovat" sledování pór'ynu vozů v čase -
aplikace obnovuje zobrazeni každých 30 sekund. Dále lze nastavit, co a jak se má zobrazávat pomocí voleb
ve,,Volby".



P íloha č. 8

Seznam Vozidel pro zajaštění speciá!ní p epravy osob se sníženou schopností pohybu a orientace

Vyplnil:

Dne:

Pravideln,
provoz (P) /
záloha (Z)

Vybavení za ízení
pro MPvnet

evidenční číslo
p idělené
obiednatelem

kompenzační pom cky, které

isou ve Vozidle k dispozici

zptlsob nástupu do Vozidla

boční dve e, zadní

dve e/plošina; iint

počet sedal po

p ípadné tipravě ve

tvaru nap . 1+ 6

počet sedal

standardně nap

1+8

rok

nírobv
technick'/
pr kaz

registrační

značka
tvp
Vozidla

tovární
značka

V p ípadě pot eby vložte další ádky



Příloha č.9

rava osob se sníženou schopností pohybu a orientace
de zaiišťována na tnemí hlavního města Prahy

a katastrálním území p řilehlých ob cí (p ouze vyi m enovaných)

1. Hl. m. Praha

2. Další obce. na které se vztahuií poskytované služby:

Bašť; Běloky; Bořanovice; Brázdim; Buštěhra d; BYezí; Černošice; Čestlice; Číčovice;
Dobročovice; Dobrovíz; Dobřejovice; Dobříč; Dobřichovice; Dolní Břežany; Drahelčice;
Dřetovice; Dřevčice; Herink; Horoměřice; Horoušany; Hostivice; Hostouň; Hovorčovice;
Husinec; Choteč; Chrášťany (okres Praha-západ); Chýně; Chýnice; |eneč; |enštejn;

|esenice; |íloviště; |inočany; |irny; Karlík; Klecany; Klíčany; Kněževes; Kosoř; Křenice;
Květnice; Libeř (místní část Libeň); Líbeznice; Libochovičky; Lidice; Lichoceves;
Makotřasy; Měchenice; Měšice; Mezouň; Modletice; Mratín; Nehvizdy; Nová Ves; Nučice
(okres Praha-západ); Nupaky; ohrobec; ořech; Pavlov; Podolanka; Průhonice; Přezletice;
Psáry; Ptice; Radonice; Roblín; Roztoky; Rudná; Říčany; Sedlec; Sibřina; Sluhy; Sluštice;
Statenice; Stehelčeves; Strančice; Středokluky; Svémyslice; Světice; Šestajovice; Škvorec;
Tachlovice; Tehov; Trnová; Třebotov; Tuchoměřice; Tuklaty; Úrrotičty; Úhonice; Únětice;

Úvaly; Veleň; Velké Přílepy; Vestec; Větrušice; Vonoklasy; Vrané nad Vltavou; Všenory;
Všestary; Zájezd;Zbuzany;Zdiby; Zeleneč; Z|atá; Zlatníky-Hodkovice; Zlonín.



Přímení
trvalého pobytu:

Příloha č. 10

Karta k přepravě Klienta - formulář objednávky

Poskytovatele číslo objednávky:
Datum ob.iednáVky:

Datum převozu:

xx. u.xxxx
xx, g.xxxx

xx. xx.xxxx

Vlastní zdravotnické

Místo nástuDu:

Změna požadovaná Klientem mezi
obiednávkou a realizací službv

Místo uýstupu:

Ámena pozaqovana Ňllenlem mezl
obiednávkou a realizací službv

Požadovaná změna (pokud ano vyplňte změnové údaje) nebo zrušení:

místo odjezdu
čas:

místo Výstupu

Ceník Tržby (poplatky od

KlientůlKatesorie dosoělÝ dítě 6 až 15 let
1l nástuoní taxa 10.00 Kč 1o.oo Kč

2l cesta na území PrahV 32.00 Kč 16.oo Kč

3) cesta po území sčK (ien povolené

obce) 32.00 Kč 15.oo Kč

4) cesta obé území 4o.oo Kč 20.oo Kč

l'Jieté km

Čas odiezdu s Klientem
Předooklad Skutečný čas

Řidiče číslo vozu Vozidla dle čl Vl odst. 6.3

RZ

podpis Klienta

Klient poNrzuje, že V'lše uvedené osobní údajetýkající sejeho osobyjsou správné, pravdiVé a úplné.

přepraVní služby finančně podílí.

soUHtAs KtlENTA sE zPMcoVÁNíM zvúšTNícH KATEGoRlí osoBNícH ÚDA'Ů

Klient tímto uděluje PoslqÍtovateli souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údaiů o prúkazuTÍP (TÍPlP| a zdravotnických pomůckách, jakož i případných dalších
doplňujících údaiů dkajících se přímo nebo nepřímo zdravotního stavu Klienta (např. údaje o diagnóze Klienta, které jsou potřebné k řádnému zajištění přepraw). souhlas se
uděluje za účelem posk!/tnutí požadované přepravní služby a dále za účelém vedení evidence, statistiky a vyhodnocování poskytnudch služeb. Pro t!^o účely ie Poslq/tovatel
oprávněn předat uvedené osobní úda|e též ortanizaci RoPlD nebo Hlavnímu městu Praha, kteří se na poskytování přepravní služby Íinančně podílí. Klient je oprávněn tento
souhlas kdykoliv odvolat zákonnost zpracování osobních úda|ů před odvoláním souhlasu tím není dotčena. Klient však bere na vědomí, že možnost zpracování y!99[jeho
osobních údajů uvedených v tomto formuláři je nezbytným předpokladem pro řádné poskytnutí požadované přepravní služby, á tudíž případné neudělení nebo odvolání
tohoto souhlasu před dokončením objednané přepravy může mít podle okolností za následek, že požadovaná přepravní služba nebude moci být poskytnuta.

Podpis Klienta:

ke Klientovi
Předooklad skutečnÝ čas

na místo
Předooklad SkutečnÝ čas



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vloŽka 196647

m vzniku a zápisu: 30. července 2o12
značka: C L96647 Vedená u Městského soudu v Praze

ónchodní firma:

3ídlo:
tdentifikační číslo:
Právní forma:

Předmět podnikání:

PoPELÁŘ HANDlCAP_TRANSPoRT s.r.o.

Karlínské náměstí 59lL2' Karlín, ].86 00 Praha B

242 53 278
Společnost s ryčelím omezeným

výroba, obchod a sluŽpy 1gqyelené v piilon{c! 1 qi 3 Žlv1gsten9kého zákona
silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenýmí pro přepravu

n 9 osob Včetně řidiče

Statutární orgán:
jednatel:

JAN POPELAŘ, dat. nar. 5. března 1954
č.p. 111, 25225 Dobříč
Den vzniku funkce: 30. července 2aL2

Počet členů L

jednání:

Společníci:
Společník JAN POPELÁŘ' oat. nar. 5. března 1954

č.p. ].]-1-, 25225 Dobříč

PodÍl: Vklad: 20 000'- Kč
Splaceno: J-00o/o

obchodní podíl: 10olo

Druh podílu:Základní

Společník: dubna 1977
Masarykova 589/].50, Lobzy, 312 00 Plzeň

Podíl: Vklad: 1_B0 000'- Kč
Splaceno: 10090

obchodní podíl:90Vo
Druh podílu:Základní
Kmenový list: Nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000'- Kč
ostatní skutečnosti:

obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle S 777 odst.

5 zákona č.ga12al2 Sb', o obchodních a družstvech

ol
Udaje p|atné ke dni: 25, bÍezna 2019 03:38 LIL


